
Linea

Forma

AIRE

SELLO RADIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1117

(AIP-1117)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

305 mm

190 mm

0 mm

148 mm

 mm

12,01 in

7,48 in

0,00 in

5,83 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

DA8168Donsson HCABJ1065Franig TFPL011Tecnifil

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AFOTON AUMARK BJ1065 2019 2022 Cummins ISF 2.8 148 Hp 3.5 Ton

AFOTON FHR 3.0 TON BJ1045 2020 2022 Cummins ISF 2.8 Lts, 129Hp 3.0 Ton

AFOTON AUMARK BJ1078 2018 2022 Cummins ISF 3.8 Lts, 154HP, 5.0 Ton

AFOTON FKR 3.5Ton BJ1065 2019 2022 Cummins ISF 2.8 148 Hp 3.5 Ton

AFOTON FPR BJ1078 2018 2022 Cummins ISF 3.8 Lts,154HP, 5.0 Ton

AFOTON FQR BJ1108 2021 2023 Cummins ISF 3.8 Lts 154HP,6.0 Ton Euro IV

AFOTON FRR-S BJ1128 2021 2022 Cummins ISF 3,8 Lts,168 HP, 6.8 Ton

AFOTON FHR 2.5 Ton BJ1041 2017 2022 CUMMINS ISF 2.8Lts, 117HP, Euro IV
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